6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 АБИНСКИЙ РАЙОН

 ОТ 05.07.2022                                                                                                         №767
[bookmark: _GoBack]г.Абинск

[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 12 декабря 2018 г. № 1476 «Об утверждении типового положения о закупке товаров,
работ, услуг для муниципальных автономных учреждений,
муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных
предприятий муниципального образования Абинский район»

В целях реализации Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» администрация муниципального образования Абинский район                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 12 декабря 2018 г. № 1476               «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Абинский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Муниципальным автономным учреждениям, муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным унитарным предприятиям муниципального образования Абинский район внести изменения в положение о закупке в соответствии с внесенными изменениями не позднее 1 октября 2022 г.
3. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Савельева О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Абинский район									     В.А. Иванов